お取引様各位

令和 ３ 年 ５月

日本電熱株式会社

凍結防止帯生産終了のお知らせ

拝啓時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。

弊社は、2021年４月末日付をもちまして、長年に亘りご愛顧頂いておりました凍結防止

帯ＳＨタイプ、ＳＨＰタイプ、GM タイプ、蛇口ヒータにつきまして、生産を終了させて頂く事に

なりました。これまでご支援頂いた販売店各社様に対しては御礼を申し上げます。

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事深くお詫び申し上げます。誠に勝

手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

受注終了実施時期

ＳＨタイプ、ＳＨＰタイプ、蛇口ヒータについては

２０２１年７月末日のご注文をもって終了とさせて頂きます。

ＧＭタイプについては

従来通り在庫品に限り販売を継続いたします。

尚、在庫がなくなり次第販売終了となります事をご承知ください。

日本電熱㈱お問い合わせ先：日本電熱㈱東北支店

電話：022-781-5123 FAX：022-781-5122